流デ公第 151号

令和 4年 10月 13日

県内加工食品事業者 様

公益財団法人佐賀県産業振興機構

                         さが県産品流通デザイン公社

                               所長  副島 三記子

                            （ 公 印 省 略 ）

大都市圏の食品バイヤーを招へいした個別商談会への商談希望事業者の募集について（通知）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さが県産品流通デザイン公社では、県産品の販路拡大を目指し、商談会の開催や販売機会の確保、

営業支援担当職員による営業等の支援に取り組んでいるところです。

このたび、大都市圏を中心とした小売（専門店、量販店等）、食品関連卸、通販カタログ等の仕入

担当者を招き、下記のとおり、個別商談会を開催致します。

 つきましては、商談を希望される県内加工食品事業者の方を対象に、出展者を募集致しますので、

商談希望の事業者の方は所定の手続きに基づきお申し込み下さい。

記

１．日  時  令和 4年 11月 29日（火）10：00～16：00

        （ 12：00～13：00 休憩 ）

２．場  所  グランデはがくれ 3階「天山の間」

         ( 佐賀市天神 2丁目 1番 36号)

３．申込対象  佐賀県内の食品関連事業者

４．商談形式  事前マッチング制による個別商談形式（1回あたり 25分の商談）

５．参加費用  無料

６．参加申込  商談を希望される場合は、別紙申込書及び商品概要書に必要事項を記入の上、メ

ールにてお申込みください。申込受領後に受付済の連絡をいたしますので、お申

込みから 3日経過後も公社から連絡がない場合はお問い合わせください。

        ※出展募集内容及び申込書は、さが県産品流通デザイン公社 HP にも掲載します。

        https://sagapin.jp/

７．申込締切  令和 4年 11月 11日（金）12:00必着【期限厳守】

８．そ の 他  商談時間に限りがありますので、ご希望バイヤーとのマッチングが成立しない場

合がございます。予めご了承下さい。

【お問い合わせ先】

〒840-8570 佐賀市城内一丁目 1-59

公益財団法人佐賀県産業振興機構

さが県産品流通デザイン公社

国内販売支援グループⅡ 西園

TEL 0952-20-5601（代表） FAX 0952-20-5600

Mail nishizono-masayo@mb.infosaga.or.jp

     個別商談会 参加予定バイヤー一覧（予定）

No. 業態 店舗名／企業名 特徴

1 高
質
ス
ー
パ
ー

自然食品 F＆F
都内に約 30 店舗展開。化学合成添加物、化学農薬、化学肥料をで

きる限り使用していない商品を優先して仕入れ販売。

2 信濃屋
都内を中心に展開するスーパーマーケット。酒販店を都内・横浜に

13 店舗、スーパーマーケット 3 店舗、ネット通販 2 店舗運営。

3

専
門
店

AMEKAZE

高速サービスエリアや福島県内等に地域産品の専門店を展開。全国

の知られていない優れた商品を発掘してバックグラウンドを大切

に販売。

4 Impact One

百貨店、高質スーパー、専門店等への卸に加えて、直営店（7 店舗）

運営。各地区、1 企業との取組みを行い、商品バッティングが起こ

らない営業スタイル。

5 しなまつり ららぽーと名古屋内に展開。化学合成添加物不使用商品を優先。

6 通
販
カ
タ
ロ
グ

JALUX カタログギフトや EC サイト運営。単品でもギフトでも提案可。

7
高島屋ローズキッ

チン

カタログに掲載して会員向けに毎月発信。食品全般（単品）提案希

望。

8 卸 ㈲アイビーエス
京北スーパー（千葉を中心に 9 店舗展開）、大野屋 OONOYA（神奈川

を中心に 8 店舗展開）の指定卸。両スーパー向けの商談。